
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W , A .  H a r r i m a n  C a m p u s
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

M a y  1 1 , t987

Mark P. Forry
2785 Broadway 116A,
New York, NY 10025

Re:  F i le  No .  52566

Dear  Mr .  For ry :

Please take not lce of the Default  0rder of the State Tax Co'nission enclosed
herewith.

Please take further notLce that pursuant to Sect lon(s) 690 & l3I2 of the Tax
Law' any proceedlng ln court to review this decislon must be commenced wlthin 4
months fron the date of this not ice.

Inquiries concernLng the computatlon of tax due or refund allowed ln accordance
with thls declsion nay be addressed to the Deputy Conmisstoner and Counsel to
the New York State Department of Taxat lon and Finance, Bul ldlng 9, State
Campus, Albany, New York 12227. Sald lnquir les w111 be referred to the proper
authort ty for reply.

Very truly yours,

DANIEL J. RANA.LLI
SUPERVISING TAX HEARING OFFICER

Taxlng Bureau's Representat ive



STATE. OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter the Pet l t ion

Mark P. Forry DEFAULT ORDER

87-H-14

for  Redeterminat ion of  a Def ic iency or  Revis ion of

a Determinat ion or  Refund of

NYS & NYC Income Tax under Article 22 & 30

of  the Tax Law for  the Year 1980.

Pet i t ioner(s)  Mark P.  Forry f i led a pet i t i -on for  redetern inat lon of  a

defl-ciency or revision of a determination or refund of NYS & NYC Income Tax under

Art ic le  22 S,  30 of  the Tax Law for  the Year 1980.  F i le  No.  52566.

A hear ing on the pet i t ion was scheduled before Al len Caplowai th '  a t  the

of f ices of  the State Tax Comniss ion,  Two Wor ld Trade Center ,  Room 65'51 New York '

New York L0047 on Fr iday,  March 13,  1987 at  9:00 a.ur .  Not l .ce of  sa ld hear lng

was  g i ven  to  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d id  no t  appea r  a t  t he  hea r l ng .  A

defaul t  has been dulv noted.

Now on mot lon of  the at torney for  the Department  of  Taxat ion and Finance,  l t

i s

ORDERED that the petit ion of Mark P. Forry be and the same is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  1 1 ,  1 9 8 7
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ffiNew York Staie Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W,A. Harr iman Campus
A lbany ,  New  Yo rk  12227

May 11, L987

Mark P. Forry
2785 Broadway i/6A
New York, NY 10025

Re:  FL le  No.  52566

Dear  Mr .  For ry :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax CommissLon enclosed
herewith.

Please take further not lce that pursuant to Sect lon(s) 690 & 1312 of the Tax
Law, any proceeding ln court to revtew this decislon must be commenced wlthin 4
months from the date of thls not ice.

Inquiries concerning the cooputation of tax due or refund allowed tn accordance
wlth thLs decislon uay be addressed to the Deputy Commissloner and Counsel to
the New York State Department of Taxat ion and Flnance, Bul ldlng 9, State
Caropus, Albany, New York 12227. Said inqulr tes w111 be referred to the proper
authori ty for reply.

Very truly yours

6 .,1 o D .C0'
,y'--):--,-u. -'! )l 

, l'\-e-',<'-LQ
DANIEL J. RANA{./I
SUPERVISING TAX HEARING OFFICER

Taxlng Bureauts Representat ive



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t lon

o f

Mark P. Forry DEFAULT ORDER

87-H-14

for  Redeterml-nat ion of  a Def ic iencv or  Revis ion of  :

a Determination or Refund of :

NYS & NYC Income Tax under Article 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner(s)  Mark P.  Forry f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of  a

deficiency or revislon of a determlnation or refund of NYS & NYC Income Tax under

Art ic le  22 & 30 of  the Tax Law for  the Year 1980.  F l1e No.  52566.

A hear ing on the pet i t ion was scheduled before Al len Caplowai th,  at  the

of f ices of  the State Tax Comrniss lon,  Two Wor ld Trade Center ,  Room 65-51 New York,

New York LOO47 on Fr iday,  March 13,  L987 at  9:00 a.m. Not ice of  sa id hear lng

was  g i ven  to  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t l one r ( s )  d ld  no t  appea r  a t  t he  hea r i ng .  A

defaul t  has been dulv noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Finance' i-t

i s

ORDERED that the petit ion of Mark P. Forry be and the same is hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E T . I  Y O R K
M A Y  1 1 ,  t 9 8 7




